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         Burmistrz Miasta i Gminy Staszów podaje do publicznej wiadomości wykaz

nieruchomości  gruntowych,  przeznaczonych  do  dzierżawy  w  drodze

bezprzetargowej  na  rzecz  dotychczasowych  dzierżawców  (renegocjacja  umów

dzierżawy).

Lp. Miejscowość Nr
działki

   Powierzchnia
  w ha

Przedłużenie umowy
dzierżawy do dnia:

1. Wólka Żabna 262/1 0,0050 31.12.2017 r.

2. Staszów 3498/3
3498/4
3498/5
3500/1
3500/2
3500/3
2389 
3039

cz. 3040

0,0280
0,0245
0,7625
0,0264
0,0245
0,4434
0,8494
0,8167
0,6089

31.08.2017 r.

3. Wiązownica Duża 1683 0,1800 31.08.2018 r.

4. Grzybów 158
159
160

1,1269
1,8533
1,7274

31.08.2018 r.

5. Krzywołęcz 308 0,2200 31.08.2018 r.

Niniejszy wykaz wywieszono na tablicy
ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Staszowie 
na okres 21 dni, tj. od dnia ..................... do dnia ......................
oraz podano do publicznej wiadomości
na stronie internetowej:www.bip.staszow.pl
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